
Opravte všechny pravopisné chyby (jiné v textu nejsou). Znění textu neměňte. 

Naše společnost vznikla v roce 2000. Je ryze Českou firmou, působí v celé České Republice 

a jejím hlavním výrobním programem je prodej a montáž oken, dveří, prosklenných fasád 

a zateplovacích systemů. Program Zelená úsporám ‒ vyhlášený ministerstvem životního 

prostředí - je v těchto dnech v našem oboru žhavým tematem.  Je zacílen na snížení zpotřeby 

energie na vytápění vpodstatě u všech tipů domů s výjimkou panelových. Po dobu tří let, kdy 

bude Program otevřen, budou pro zájemce připraveny dotace až do celkové výše 25-ti 

milliard Kč. Nebude však vždy zcela snadné, na zmíněné dotace dosáhnout, respective 

opatření, která bude muset žadatel učinit nemusejí být s ohledem na výši získané dotace 

ekonomicky příznivá. Mimoto je třeba říci, že administrativa projektu je poměrně složitá 

a žadatel je povinnen předem detailně doložit přimněřenost plánovaných nákladů stavu domu 

i cenové situaci. Naším krokem je konkrétní nabídka potenciálním žadatelům o dotace, na 

zpracování komplexní dokumentace, aby byla zřejmá všechna nutná opatření, a mohlo dojít 

k finanční kalkulaci stavebních prací. 

 


